
UCHWAŁA XIX/143/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Olszanka 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2020 poz. 713) Rada Gminy Olszanka uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą – Niepublicznym 
Zakładem Opieki Zdrowotnej "SANMED„ Liliana-Lejkowska-Olszewska, Paweł Olszewski, lokalu 
użytkowego o powierzchni 21,93 m2 , składającego się z 2 pomieszczeń, położonego w Ośrodku Zdrowia 
w Przylesiu nr 48a, na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

Id: 99C59D5E-CB95-4E7E-B84C-8275DAE3961C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokali
użytkowych stanowiących własność Gminy Olszanka na czas oznaczony do lat 3.
Lokal użytkowy o powierzchni 21,93 m2w Ośrodku Zdrowia w Przylesiu nr 48a
wynajmowany jest dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „SANMED" Liliana
Lejkowska-Olszewska, Paweł Olszewski na wykonywanie świadczeń zdrowotnych.
Najemca wystąpił z wnioskiem o zawarcie umowy najmu na kolejny okres trzech lat.
Dotychczasowa umowa najmu zawarta jest do dnia 30 czerwca 2020r. Najemca
wywiązuje się z postanowień umowy najmu i nie posiada zaległości w zapłacie czynszu i
opłat wobec gminy z tytułu zawartej umowy.

Id: 99C59D5E-CB95-4E7E-B84C-8275DAE3961C. Podpisany Strona 1




